
  

 
 

 

COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 
Provincia di Catanzaro                                                  

  

 

 

 
 

COPIA 

 
Determinazione del Responsabile 

 AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.    79  del 20/06/2016 
  

Progressivo Generale   156 
 
 

Responsabile dell’Area : Dott.ssa Silvana SIRIANNI 
 
 
Oggetto: 
Liquidazione  Euro  589,99 in favore Ditta Gommista Bombole Gas di Filice 
Antonella 

 
 
- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
 
- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili delle Aree nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 
gestione; 

 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

 



 
VISTA la propria determinazione n. 23/2016, con la quale veniva impegnata la somma di Euro 
650,00 per l’acquisto di bombole per il riscaldamento del Centro di Aggregazione giovanile ex 
mercato coperto comunale, in attesa che venisse stipulato il contratto per la fornitura del metano ed 
attivato il relativo impianto; 
 
CONSIDERATO che, con la medesima determinazione, veniva incaricata della fornitura la Ditta 
Fuoco Giuseppina,  prezzo complessivo di Euro 650,00; 
 
VISTA la fattura 1_16 del 25.05.2016, relativa alla fornitura di bombole per riscaldamento, emessa 
dalla Ditta Filice Antonella per l’importo complessivo di Euro 589,99, di cu Euro 483,60 per 
imponibile ed Euro 106,39 per IVA al 22%; 
 
DATO ATTO che il CIG della presente fornitura è il seguente: Z6A1A58782; 
 

D E T E R M I N A  
 

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di Euro483,60 in favore della Ditta Filice 
Antonella, a saldo della fattura 1_16 del 25.05.2016, relativa alla fornitura di bombole per 
riscaldamento, demandando all’Ufficio di Ragioneria di porre in essere gli adempimenti di cui 
all’art.1 – comma 629 della L.190/2014 (Split payament P.A.) per il versamento dell’IVA  pari ad 
€.106,39 per il complessivo saldo di €.589,99. 
 
DI IMPUTARE la spesa sul Cap. 1156/2 “Spese per riscaldamento” del redigendo Bilancio 2016 – 
impegno 2016-86. 
 
DI AUTORIZZARE l’emissione del relativo mandato di pagamento sul CC indicato dalla Ditta 
stessa quale conto dedicato ai sensi della Legge 136/2010. 
 
 
 
  



 

 

Visti gli Artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott.ssa Silvana SIRIANNI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Paolo LO MORO  

 

 

Mandato di pagamento N. _____ del ____/____/_____ 

 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Paolo LO MORO  

 

 

 RELATA DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata per soli fini di trasparenza amministrativa all’Albo 
Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

 
E’ copia conforme all’originale, in carta libera per uso Amministrativo. 
 
 
Soveria Mannelli lì 20/06/2016  
 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA  
Dott.ssa Silvana SIRIANNI  

 
 
 


